PATRIMONIO MUNICIPAL
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

MUNICIPIO SAYULA JALISCO CoD. 82
DEPENDENCIA BIBLIOTECA(MEDIATECA, FORO PRINCIPAL) CoD. 33
GENERO COD. 00
No DESCRIPCION VALOR NO. SERIE
g FECHA DE
= |Abauisicion
3
FORO BIBLIOTECA
1 | SILLAS ACOJINADAS COLOR NEGRACON VINIL 15 82-33-203.02031-001-1
AL 82-33-203.02031-015-1
2 |_AMPLIFICADOR MARCA TELEFUNKEN 1 82-33-204.06007-001-1
3 |_MESA TUBULAR DE TRIPLAY BLANCA 1.5 MTS 1 82-33-203.02018-001-1
4 | TORNAMESA MARCA PHILIPS 1 82-33-204.06007-002-1
5 | ESPEJOS CON MARCOS DE ALUMINIO 1X2 M37MTS 6 82-33-210.00000-001-1
AL 82-33-210.00000-006-1
6 |_PODIUM DE PLASTICO TRANSPARENTE 1 82-33-210.00000-007-1
7 |_AIRES ACONDICIONADOS MARCA YORK 6 82-33-203.02013-001-1
AL 82-33-203.02013-006-1
8 | VENTILADOR DE PEDESTAL BLANCO MYTEC 1 82-33-203.02022-001-1
9 |_MUEBLES MADERA PARA PRESIDIUM 3.5X1 MTS 2 82-33-203.02035-001-1
AL 82-33-203.02035-002-1
10 |_BASE PARA MICROFONO MARCA RADSON 1 82-33-210.00000-008-1
11 |_PIANO CAFE DE MADERA CON BASE 1 82-33-204.05009-001-1
12 |_EXTINGUIDORES MARCA DE 4.5 KG 2 82-33-210-00000-009-1
AL 82-33-210-00000-010-1
13 | VENTILADORES DE BASE COLOR NEGRO 3 82-33-203.02022-002-1
AL 82-33-203.02022-004-1
14 | MUEBLE MADERA PARA PRESIDIUM 2.00X1 MTS 1 82-33-203.02035-003-1
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BIBLIOTECA

_REGULADOR MICRO SR480 SOLA BASIC MODELO:
SR480 SERIE: E-00-A-33447

_REGULADOR MICRO SR480 SOLA BASIC:

SERIE: E-00-A-33465

MEDIATECA

|_ARCHIVERO COLOR GRIS 4 CAJONES
_MONITORES IBM MODELO 6331-A2E BLANCOS
(NO SIRVEN)

_JUEGOS DE BOCINAS PARA COMPUTADORA
BLANCAS (NO SIRVEN)

_ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR GRIS 5 CAJONES
_MESAS PARA COMPUTADORA COLOR GRIS

_SILLAS GIRATORIAS COLOR GRIS ACOJINADAS

_VENTILADORES (NO SIRVEN)

_MESA PARA IMPRESORA COLOR GRIS
_VENTILADOR MARCA CYCLONE COLOR GRIS

10

11

11

ADQUISICION

AL

AL

AL

AL

AL

82-33-203.01005-001-9

82-33-203.01005-002-9

82-33-203.02002-001-9
82-33-203.01002-001-9
82-33-203.01002-010-9
82-33-203.01013-001-9
82-33-203.01013-009-9
82-33-203.02006-001-9
82-33-203.02032-001-9
82-33-203.02032-011-9
82-33-203.02029-001-9
82-33-203.02029-011-9
82-33-203.02022-001-9
82-33-203.02022-002-9
82-33-203.02018-001-9
82-33-203.02022-003-9




